



PROTOKOLL ROMOLSLIA SPORTSKLUBB

Møtet gjaldt	Styremøte i Romolslia sportsklubb
Dato	28.10.24
Tidsrom	21.00-22.00
Sted	Digitalt via messenger
Til stede	Nina Varskog, Jon Westbye, Jan Strømsvik, Vibeke Ansnes og Randi Storleer, Ketil Vatle
Forfall	Tor M Andresen
Referent	Vibeke Ansnes, Nina Varskog
Kopi til	

1. Gjennomgang av forrige styremøte

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.

Siste styremøte var i slutten av september.

Det er holdt kick off for allidrett mandag 14. oktober. NIF holdt egen kick off ved oppstart - tirsdag 22.10.

Romolslia rundt ble gjennomført søndag 05.10.24.

Fakturering for aktivitetsavgift høst er gjennomført, samt at det er purret på de som ikke er betalt.

Høstdugnad på Obs bygg Leangen 27. oktober - gjennomført.

Merch er bestilt, deler har kommet til NorContact i midtbyen. Hentes når alt har kommet.

2. Gjennomgang av årshjul for oktober og november:

Oktober:

Romolslia rundt arrangeres 5. oktober

Påmelding futsal med frist innen i morgen - er utført (2 lag).

Sesongavslutning må gjennomføres etter høstferien.

November:

Klubbdugnad som er planlagt for november ble gjennomført 27.10-24.



3. Økonomi

Vi har p.d.d 520 366,57 kr på driftskonto. Vi har fått ca 67 000 kr i støtte fra Trondheim kommune til drift, da det er søkt om støtte til klubb i vekst. Vi har også 497 118,03 kr på plasseringskonto, som benyttes til granulathindring og bytte av kunstgressdekke. Det ligger regninger for 187 152,75 kr til forfall fra driftskonto. Dette er løpende driftsutgifter og ca 180 000 kroner til nedbetaling av renter på lån. Purring på utestående kundefordringer etter fakturering av aktivitetsavgift for høst er utført. Vi har fortsatt flere ubetalte fakturaer.



Dugnad OBS bygg er gjennomført 27.10.24 med flott oppmøte fra Romolslia Sportsklubb..

4. Høstglede og Fritidsklubb

Det er noen foreldre fra 5 trinn som hjelper til på fritidsklubben. Det skal avholdes foreldremøte for foresatte i 5-10 trinn tirsdag 28.10-24, håper å få inn flere aktive foreldre og ordne et eget tilbud for 8-10 trinn.

Høstglede ble gjennomført med stor suksess torsdag og fredag i høstferien i samarbeid med Saupstad frivilligsentral. De var på kino og i Pirbadet.

5. RSK 50 år

Nina og Vibeke har etterspurt frivillige til komite og har fått positiv respons fra tre stykker. Vi finner en møtedato og inviterer disse til et møte.



6. Sportslig utvalg

4 lag deltar på futsal. Spillere må registreres på nytt i fix under futsal som gren.

Seniorlaget er uten trener i vinter. Laget kalles inn til møte med Kjetil og Jon. De må få tak i to lagledere som tar ansvar og sørger for at spillere møter opp på kamp og trener.

Treningstider er fordelt, og futsalutstyr deles ut til lagene. Dette må lagene ta vare på selv.

Søkt om kommunal tid på banen på Lade på oppvarmet gress til de lagene som har meldt ønske om det.

Det er et ønske om at klubben engasjerer snekker som kan bygge bod til hvert lag i containeren som kan låses.

7. Allidrett

Gjennomført. Treg oppstart med lite oppmøte av barn og foreldre. Pr.i dag er det ingen foreldre som har meldt seg som frivillig, så Randi og Katrine har stilt opp til nå. De to har hatt et møte om de skal starte et tilbud med siste året i bhg, 1 trinn og 2 trinn. Forhåpentligvis blir det et kjent tilbud som kan bygges på videre.

Det startes opp et tilbud på mandager for disse aldersgruppene.

Frileken for de minste barna går veldig bra med godt oppmøte, så det sees positivt på at de største barna får et eget tilbud.

8. E-sport

En frivillig har meldt interesse for å drive E-sport. Jon tar et møte og hører hva tankene hans er, og om det er flere som er interessert.

Eventuelt

Kjetil etterlyser et bedre tilbud på vinterjakker og mer synlighet, så det reklameres mer for sportsklubben. Burde ha noen eksemplarer fra klubbkolleksjonen utstilt i klubbhuset. Jan



sjekker om det er mulig å låne noen eksemplarer fra kolleksjonen, eventuelt kjøpe noen plagg med trykk som kan stilles ut.

Alle trenerne får buff og lue i julegave i år.

Henrik Møller fra Aalmo Elektro har gitt pris for å få WiFi styring på lysene, 5000-6000 kr. Tilbudet er akseptert.

Treningsrommet har større potensial som bør utnyttes. Det må letes etter noen som ønsker å ta ansvar for treningsrommet og forbedre det.

Det har vært mye gummigranulat og uorden i treningsrommet i det siste, trenerne oppfordres til å ta en runde med sine lag om bruk av treningsrom og aldersgrensen som gjelder.